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Prace interwencyjne dla osób z 
niepełnosprawnością oraz staże w ramach RPO WD 
2014-2020

 PUP Oława Data publikacji: 14.05.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Oławie dysponuje środkami finansowymi w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Osi Priorytetowej 8 Rynek pracy, Działania 8.1 
Projekty powiatowych urzędów pracy. Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie oławskim (IV)" na realizację:

Staży

Prac interwencyjnych – pierwszeństwo udziału dla osób z niepełnosprawnością

W związku z tym zapraszamy:

Chętnych pracodawców do składania wniosków o organizację prac interwencyjnych lub staży na 
okres 6 miesięcy dla osób bezrobotnych, które ukończyły 30 rok życia;
Zainteresowane osoby bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia, w tym m.in. kobiety, osoby 50+, 
osoby z niepełnosprawnością, długotrwale bezrobotnych (tj. pozostających bez pracy  powyżej 12 
miesięcy), bezrobotnych niskowykwalifikowanych (tj. z wykształceniem gimnazjalnym lub 
podstawowym i poniżej, zasadniczym zawodowym, średnim ogólnokształcącym i zawodowym bez 
policealnego) do kontaktu z doradcami klienta zgodnie z przyjętym podziałem obsługi, w celu 
pozyskania informacji na temat możliwości skierowania na prace interwencyjne i staże.

Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte zatwierdzonym 
programem rewitalizacji. 
Osoba bezrobotna może ubiegać się o skierowanie na daną formę, jeżeli została ona uwzględniona w 
Indywidualnym Planie Działania 
Rekrutacja będzie prowadzona w taki sposób, aby zapewnić dostępność udziału osobom z 
niepełnosprawnościami oraz równy i niedyskryminujący dostęp do wsparcia dla kobiet i mężczyzn.

Gdzie można uzyskać więcej informacji na temat projektu?

Szczegółowe informacje na temat prac interwencyjnych można uzyskać w siedzibie Powiatowego 
Urzędu Pracy w Oławie ul. 3 Maja 1, 55-200 Oława oraz pod numerem telefonu 71/31-39-652. 
Wnioski o organizację prac interwencyjnych i staży jest dostępny także na stronie: 

 Wniosek - prace interwencyjne
 Wniosek - staże
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